
Dziennik Ustaw Nr 44 - 1451 Poz. 227 i 228 

Załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 11 kwietn ia 1995 r. (poz. 
227) 

ZASADY DOKONYWANIA ZMIAN RELACJI OPŁATY STAŁEJ I ZMIENNEJ W SYSTEMIE TARYFY DWUCZŁONOWEJ 

Sprzedawcy energii cieplnej powinni dążyć do tego, aby 
udział opłaty stałej, stosowanej w rozliczeniach za energię 
cieplną według wskazań przyrządów pomiarowych w sys­
temie taryfy dwuczłonowej (opłata stała i opłata zmienna) , 
nie przekraczał poziomu 40% łącznej opłaty za energię 

cieplną· 

W przypadkach gdy udział opłaty stałej jest wyższy, tj . 
gdy przekracza 40% łącznej opłaty, można dokonać zmiany 
relacji tych opłat. jednakże zmiana ta nie może spowodować 
wzrostu łącznej opłaty za energię cieplną. 

Zależność poziomu opłaty stałej i opłaty zmiennej za 
energię cieplną określają wzory: 

PI = p.d + Pzd = ps. + pz• 

p •• ~ 0.4 PI 

p. = CMW X JMW X N 

Pz = CGJ x Q, 

gdzie: 

PI - łączna opłata za energię cieplną w skali roku, 

228 

Psd - opłata stała dotychczasowa, 

Pzd - opłata zmienna dotychczasowa, 

ps. - opłata stała nowa, 

pz• - opłata zmienna nowa, 

Ps - opłata stała , 

CMW - dotychczas stosowana opłata jednostkowa 
(cena) stała za 1 MW mocy cieplnej zamówio­
nej przez odbiorcę, 

JMW - moc cieplna zamówiona przez odbiorcę w MW 
według stanu na dz ień 31 grudnia 1994 r. 

N - liczba okresów pobierania opłaty stałej w ciągu 
roku, 

Pz - opłata zmienna, 

CGJ - opłata jednostkowa (cena) zmienna za 1 GJ 
dostarczonej energii cieplnej, 

Q - ilość energii cieplnej pobranej w 1994 r. w GJ . 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 kwietnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników regionalnych 
izb obrachunkowych. 

Na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 7 października 

1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. 
Nr 85, poz. 428) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 
9 grudnia 1992 r. w sprawie zasad wynagradzan ia pracow­
ników regionalnych izb obrachunkowych (Dz. U. Nr 94, poz. 
464) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
ustalone w załączniku do niniejszego rozporządzenia , 

2) w załączniku nr 3 do r()zporządzenia: 

nia. 

a) w lp. 5 po wyrazach " Kierownik biura" stawia się 
przecinek i dodaje wyrazy "zastępca naczelnika wy­
działu ", 

b) w lp. 9 po wyrazie " Inspektor" stawia się przecinek 
i dodaje wyraz " informatyk". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Załączn i k do rozporządzenia Prezesa Ra ­
dy M inistrów z dnia 19 kwietnia 1995 r. 
(poz. 228) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 
1 2 

I 200 - 230 
II 205 - 240 



Dziennik Ustaw Nr 44 1452 Poz. 228 i 229 

2 

Dziennik Ustaw Nr 44 - 1454 - Poz. 229 

1 2 3 4 5 6 

15 starszy referent, księgowy VII- IX - średnie -

16 maszynistka VII- VIII - średnie -

17 referent VI- VIII - średnie -

Załącznik nr 2 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNA3RODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

I 300 - 420 
II 310 - 450 
III 320 - 480 
IV 330 - 520 
V 340 - 560 
VI 350 - 600 
VII 360 - 640 
VIII 370 - 690 
IX 380 - 740 
X 390 - 790 
XI 410 - 840 
XII 430 - 890 
XIII 450 - 950 
XIV 470 - 1010 
XV 490 - 1070 
XVI 520 - 1130 
XVII 550 - 1200 
XVIII 590 - 1270 
XIX 630 - 1340 
XX 700 - 1420 
XXI 770 - 1500 

Załącznik nr 3 Załącznik nr 4 

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO TABELA STAWEK DODATKU LEGISLACYJNEGO 

Procent najn iższego wynagrodzenia Procent najniższego wynagrodzenia 
Stawka dodatku zasadniczego w pierwszej kategorii ~tawka dodatku zasadniczego w pierwszej kategorii 

funkcyjnego zaszeregowania w tabeli miesięcznych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego 

leg islacyj nego zaszeregowania w tabel i miesięcznych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego 

1 do 35 1 do 50 

2 do 50 2 do 70 

3 do 65 3 do 90 

4 do 80 4 do 110 

5 do 95 5 do 140 

6 do 110 6 do 165 

7 do 125 7 do 200 

8 do 150 8 do 220 

9 do 175 

10 do 200 



Dziennik Ustaw Nr 44 - 1453 Poz. 229 

rozporządzenia dotychczasowe stanowisko głównego spec­
jalisty do spraw legislacji, z tym że urzędnikom zatruÓ1ionym 
na tym stanowisku przysługuje od dnia 1 kwietnia 1995 r. 
wynagrodzenie przewidziane dla głównego legislatora. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 kwietnia 1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Załączniki do rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 25 kwietnia 
1995 r. (poz. 229) 

Załącznik nr 1 

TABELA STANOWISK, ZASZEREGOWAŃ I WYMAG.tŃ KWALIFIKACYJNYCH WZAKRESIE WYKSZTAŁCENIA I PRAK­
TYKI ZAWODOWEJ URZĘJNIKÓW URZĘDU RADY MINISTRÓW 

Kategoria 
Stawka 

Liczba 
Lp. Stanowisko zaszerego- Wykształcen ie lat 

wania dodatku pracy 

1 2 3 4 5 6 

1 dyrektor: departamentu, biura, gabinetu, sekreariatu Rady 
Ministrów (komórki równorzędnej), sekretarz ~ady Legis- funkcyjnego 
lacyjnej do 10 

XIX-XXI wyższe 7 
doradca Prezesa Rady Ministrów, doradca wice,ezesa Rady funkcyjnego 
Ministrów do 9 

2 wicedyrektor: departamentu, biura, zespołu, gZlinetu, sek-
retariatu Rady Ministrów (komórki równorzędrnj), doradca funkcyjnego 
ministra, główny księgowy do 8 wyższe 

główny legislator, kierownik redakcji DziennikaUstaw Rze-
XVIII-XX 7 

czypospolitej Polskiej i Dziennika UrzędowegoRzeczypos- legislacyjnego wyższe 
politej Polskiej "Monitor Polski" do 8 prawnicze 

3 naczelnik wydziału XVI-XVIII funkcyjnego wyższe 6 
do 6 

4 starszy legislator legislacyjnego wyższe 
do 5 prawnicze 

główny specjalista wyższe 
XV-XVII funkcyjnego 6 

radca prawny do 5 według 
odrębnych 
przepisów 

5 starszy specjalista XIII-XV - wyższe 5 

6 legislator legislacyjnego wyższe 
do 2 prawnicze, 2 

aplikacja 

XII-XIV leg islacyj na 

specjalista - wyższe 4 

7 starszy inspektor, starszy statystyk, starszy radca XI-XIII - wyższe 3 

8 asystent głównego legislatora legislacyjnego 
do 1 wyższe 1 

IX-XII prawnicze 
referent prawny - -

9 inspektor, statystyk, radca IX-XII - średnie 2 

10 sekretarz wiceprezesa Rady Ministrów, sekretar; ministra, 
sekretarz sekretarza stanu, sekretarz podsekretarze stanu IX-XII - średnie 1 

11 maszynistka klasy mistrzowskiej I X-X - średnie -

12 kierownik kancelarii głównej, kierownik kancelarii tajnej, funkcyjnego średnie -
kierownik archiwum, kierownik hali maszyn VIII-XI do 3 

13 sekretarz dyrektora generalnego, sekretarz dyrektora: biura, 
departamentu, zespołu, gabinetu VIII-XI - średnie -

14 starsza maszynistka VIII- IX - średnie -



Dziennik Ustaw Nr 44 - 1454 - Poz. 229 

1 2 3 4 5 6 

15 starszy referent, księgowy VII-IX - średnie -

16 maszynistka VII-VIII - średnie -

17 referent VI-VIII - średnie -

Załącznik nr 2 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAlRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

I 300 - 420 
II 310 - 450 
III 320 - 480 
IV 330 - 520 
V 340 - 560 
VI 350 - 600 
VII 360 - 640 
VIII 370 - 690 
IX 380 - 740 
X 390 - 790 
XI 410 - 840 
XII 430 - 890 
XIII 450 - 950 
XIV 470 - 1010 
XV 490 - 1070 
XVI 520 - 1130 
XVII 550 - 1200 
XVIII 590 - 1270 
XIX 630 - 1340 
XX 700 - 1420 
XXI 770 - 1500 

Załącznik nr 3 Załącznik nr 4 

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO TABELA STAWEK DODATKU LEGISLACYJNEGO 

Procent najniższego wynagrodzenia Procent naj niższego wynagrodzenia 
Stawka dodatku zasadniczego w pierwszej kategorii ~tawka dodatku zasadniczego w pierwszej kategorii 

funkcyjnego zaszeregowania w tabeli miesięcznych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego 

legislacyjnego zaszeregowania w tabeli miesięcznych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego 

1 do 35 1 do 50 

2 do 50 2 do 70 

3 do 65 3 do 90 

4 do 80 4 do 110 

5 do 95 5 do 140 

6 do 110 6 do 165 

7 do 125 7 do 200 

8 do 150 8 do 220 

9 do 175 

10 do 200 




